
新教育学校风雨操场装饰工程项目竞争性磋商公告

（招标编号：JSYG[2023]-06-GC02）

       
项目所在地区：江苏省,徐州市,泉山区

一、招标条件

    本新教育学校风雨操场装饰工程项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为国有资金 53.057207万元，招标人为徐州市泉山区教育局。本项目已具备招标条件，现招

标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：新教育学校风雨操场装饰工程项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)新教育学校风雨操场装饰工程;  

三、投标人资格要求

    (001新教育学校风雨操场装饰工程)的投标人资格能力要求：（1）合法有效的法人的

营业执照复印件；

（2）财务状况报告，至少提供：

①供应商的提交首次响应文件时间前 6个月内任何 1月的资产负债表复印件 1份；

②供应商的提交首次响应文件时间前 6个月内任何 1月（不含磋商当月）利润表月报表复印

件 1份。

（3）供应商的提交首次响应文件时间前 6个月内任何 1月的依法缴纳税收和社会保障资金

的相关材料复印件；

（4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料复印件（即提供住建部颁发的

工程造价咨询企业乙级及以上资质证书的复印件）；

（5）拟选派项目负责人具有国家注册造价工程师注册证书的复印件，且必须在本企业注册。

（6）供应商参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（加盖

公章，格式见附件）；

说明：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同

项下的采购活动。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 15日 18时 00分到 2023年 06月 19日 18时 00分

获取方式：致电报名或现场报名，报名后以电子邮件方式发送磋商文件。文件售价：500

元/份，售后不退

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 26日 13时 59分

递交方式：徐州市淮海西路公交商贸大厦 2505室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 26日 14时 00分

开标地点：徐州市淮海西路公交商贸大厦 2505室

七、其他

    -

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。

九、联系方式

   招 标 人：徐州市泉山区教育局                         

   地    址：徐州市建国路 88号                             

   联 系 人：吴高峰                             

   电    话：0516-85901730                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：江苏垚冠工程项目管理咨询有限公司

   地    址： 江苏省徐州市泉山区淮海西路 255号公交商贸大厦 2505室

   联 系 人： 杨超

   电    话： 15351698058

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T10:30:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T10:31:22+0800
	BJ
	ePolicy




